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Cliente:

VATS TOTHTE T

PROPOSTA DE PRESTAGAO

DE LOCAGAO DE BANHEIRO QuimMico

PREFEITURA DE NOVA TRENTO.

CNPJ: 82.925.025/0001-60

Praca del Comune, 126, Centro, CEP 88.270-000.

Itapema, 02 de Margo de 2023.

Prezado(a),

A VIDALIMP desde 1995 no mercado oferecendo as melhores solugoes profissionais
para Manejo e Controle de Pragas Urbanas, higienizag&o e desinfecgéo de reservatorios de
agua potavel, aluguel de banheiro quimico para obras de construgdo civil e eventos e
Sanitizacdo de ambientes internos e externos. A VidaLimp € pioneira na regido com ampla
gama de servigos executados por equipe especializada, produtos das melhores e mais
confiaveis marcas e processos cuidadosamente desenvolvidos, para atender desde a sua
empresa e seus colaboradores a sua casa € a sua familia.

ITE

ESPECIFIC
ACAO

VALO

UNITA
RIO

VALOR
TOTAL

01

LOCACAO DE BANHEIRO QUIMICO MASCULINO
DESCRICAO: LOCACAO DE BANHEIRO QUIMICO
INDIVIDUAL, PORTATEIS, COM  MONTAGEM,
MANUTENCAO DIARIA E DESMONTAGEM, EM
POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO
TRANSLUCIDO, DIMENSOES MINIMAS DE 1,10M DE
FRENTE X 1,10M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA,
COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL
HIGIENICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICACAO DE

OCUPADO, PARA USO DO PUBLICO EM GERAL
(MASCULINO).

DIA

500

RS
550,00

RS
275.000,00

02

LOCACAO DE BANHEIRRO QUIMICO FEMININO
DESCRICAO: LOCACAO DE BANHEIRO QUIMICO
INDIVIDUAL, PORTATEIS, COM  MONTAGEM,
MANUTENCAO DIARIA E DESMONTAGEM, EM
POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO
TRANSLUCIDO, DIMENSOES MINIMAS DE 1,10M DE
FRENTE X 1,10M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA,
COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL
HIGIENICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICACAO DE

DIA

500

RS
550,00

R$
275.000,00

VIDALIMP CONTROLE DE PRAGAS E VETORES E LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 15.050.621/0001-57
Pagina 1 de 4




"#‘ ViU G > PROPOSTA DE PRESTAGAO
DE LOCAGAO DE BANHEIRO QUIMICO

OCUPADO, PARA USO DO PUBLICO EM GERAL
(FEMININO).

LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS PARA PESSOAS
COM  NECESSIDADES ESPECIAIS  DESCRICAO:
LOCACAO DE BANHEIRO QUIMICO INDIVIDUAL,
PORTATEIS, PARA USUARIOS DE CADEIRAS DERODAS,
03 |COM MONTAGEM, MANUTENCAO DIARIA E|DIA|150| RS RS

SIMILAR, COM TETO TRANSLUCIDO, DIMENSOES
PADROES, QUE PERMITAM A MOVIMENTACAO DA
CADEIRA DE RODAS DO USUARIONO INTERIOR DO
BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS
E ACESSORIOS DE SEGURANCA QUE ATENDAM AS
EXIGENCIAS PREVISTAS EM NORMAS TECNICAS

APROVADAS PELOS ORGAOS OFICIAIS
COMPETENTES.

DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL 650,00 | 97.500,00

1.1. Da entre

Os Equipamentos serdo entregues no enderego indicado pelo Contratante, sendo
vedada ao Cliente a transferéncia para enderego diverso, ou a movimentag&o dentro deste
mesmo local, sem o expresso consentimento da VIDALIMP LOCACAO DE
EQUIPAMENTOS.

1.2. Perdas, Danos e Indenizagoes:

A VIDALIMP LOCAGCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA, n&o garante reparos em
decorréncia de mau uso, ma conservagao, atos de vandalismo, incéndio, colisdo, casos
fortuitos e forga maior, e eventualmente quando houver reparos em decorréncia destes
eventos, os respectivos encargos serdo cobrados do Cliente na forma das Despesas
Acessorias.

Constatado qualquer dano nos Equipamentos a Empresa Vidalimp, fica autorizada a
emitir o competente titulo contra o Cliente, para a cobranca de toda e qualquer medida
necessaria, para reverter referido dano, com vencimento a vista, tendo como base a Lista
de Pregos dos Equipamentos, e despesas acessorias vigentes a época.

O equipamento locado tem o valor de R$ 3.000,00 (3 mil reais), e caso danificado, a
empresa locadora cobraré o valor integral do locatario.

VIDALIMP CONTROLE DE PRAGAS E VETORES E LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 15.050.621/0001-57
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.’t v ;u‘_.,.mg PROPOSTA DE PRESTAGAO
DE LOCAGAO DE BANHEIRO QUIMICO

A VidalLimp se responsabiliza pela entrega, limpeza peritdica conforme proposta e
recolhimento das cabines apos encerramento do contrato, caso seja necessaria a locagao
de andaimes e demais equipamentos de seguranga para instalagdo ou remogdo do
equipamento, esse custo devera ser pago pela contratante.

OBS: O cronograma de execugdo das higienizagdes sera elaborado e
detalhado em comum acordo com o setor competente designado, com o
intuito de nao interferir nas rotinas de trabalho, e sera apresentado apés o
aceite da poposta.

3.3. Garantia dos Servigos

A VIDALIMP responsabiliza-se pela qualidade e eficacia dos servigos executados em
todo o periodo de vigéncia do contrato. Para sucesso do programa o cumprimento de
medidas solicitadas e pré-agendadas pela contratada fielmente se faz necessario ja que,
sdo relevantes para o resultado final satisfatorio e portanto, seréo termos condicionantes e
obrigatdrios para a garantia dos servigos.

3.4. Condigoes de pagamento

30 dias, mediante a emissao de nota fiscal.

Nosso departamento de consultoria esta a disposicdo para quaisquer
esclarecimentos que ainda se fagam necessarios.

Atenciosamente,

L oo Lok
AL AU AL

VIDALIMP CONTROLE DE PRAGAS E VETORES E LOCA(}AO DE EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 15.050.621/0001-57
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& ViCGuiiip PROPOSTA DE PRESTAGAO

;

DE LOCAGAO DE BANHEIRO QUiMICO

VIDALIMP CONTROLE DE PRAGAS E VETORES E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS
LETICIA LENK
SOCIA-PROPRIETARIA
CPF 113.517.199-80

Fone: (47) 3246-6795

E-mail.: financeiro@vidalimp.com.br

OBS: A presente proposta comercial tem validade de 30 (trinta) dias.

VIDALIMP CONTROLE DE PRAGAS E VETORES E LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 15.050.621/0001-57
Pagina 4 de 4
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. 03/03/2023, 09:01 Webmail Fecam :: RES: Solicita orgamento de locagdo de banheiro quimico

Boa tarde,

Tudo bem?

Segue conforme solicitado.

Qualquer coisa podem entrar em contato comigo através do telefone (whats app) 47 98835-8020.

Atenciosamente, Leticia Lenk — Financeiro Vidalimp.

De: administracao@novatrento.sc.gov.br <administracao@novatrento.sc.gov.br>
Enviada em: terca-feira, 28 de fevereiro de 2023 15:22

Para: financeiro@vidalimp.com.br; adm@vidalimp.com.br

Assunto: Re: Solicita orcamento de locagdo de banheiro quimico

SEGUE O TERMO DE REFERENCIA.
OBRIGADA

Em 28-02-2023 15:04, administracao@novatrento.sc.gov.br escreveu:

Boa tarde.

O Municipio de Nova Trento solicita orgamento de locacdo de banheiros quimicos conforme descri
no termo de referéncia em anexo.

Ficamos no aguardo.

Atenciosamente.

Prefeitura Municipal de Nova Trento

httos:/lwebmail fecamsc.ora.br/? task=mail& safe=0&_uid=2754&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 2/2



03/03/2023, 09:01 Webmail Fecam :: RES: Solicita orgamento de locagdo de banheiro quimico

RES: Solicita orcamento de locacdo de banheiro quimico ( |
Financeiro Vidalimp <financeiro@vidalimp.com.br> 1o Noc oz
<administracao@novatrento.sc.gov.br>, <adm@vidalimp.com.br>

02-03-2023 16:29

» Proposta 2023.pdf(~820 KB)

httos://webmail.fecamsc.org.br/? __task=mai|&_safe=0&_uid=2754&__mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 12



TENDAS ITAJAI

LOCAGAD DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS

o it oanceay

o ¥
o Dooranros Mantel Lones, 13 Temr

ORGAMENTO

A Prefeitura Municipal de Nova Trento

i OBJETO
i1 - REGISTRO DE PRECO - Contratagao de empresa

TENDAS ITAJAI

AI. Manoel joéo t—rancisco Filho - EPP
- ORI YA BTG TG . NS0 RRRECIPRL 181700

Telefone. (47) 3346-4591

seercdanits ars ):xb

Freabia - 5

para locagao de banheiros cuiinici.

compreendendo montagem, desmontagem e manutencio diaria, atendendo as necessidades ca:
secretarias, Fundos e Fundagdes do Municipio de Nova Trento/SC. conforme especificactos
quantitativos descritos no Anexo | deste Edital.

ITEM |

01

ESPECIFICAGAD .

oo i

: ()( ACAOT DI T BANHEIRD QU IMICe O

 MASCULINO - DESCRICAO):  LOCAGQAO  DE.
B/\Z\*I IEIRO QUIMICO INDIVIDUAL,!
'PORTATEIS, COM MONTAGEM, !

CMANUTENCAO DIAKRIA
EM POLIETIENO OU
COM  TETO TRANSI
CMINIMAS DE 1LTOM DI
FUNDO X 2,10 DE A

DESMONTAGEM.
MATERIAL SIMILAR.
UCIDO.  DIMENSOES
FRENTE X L10M DE
LTURA COMPOSTO DF
TCAIXA DE - DEJIETO,  PORTA  PAPEL
| HIGIENICO, FECHAMENTO COM
HDENTIFICACAO DE OCUPADO. PARA USO!
DO PUBLICO EM GLRAL
(MASCULING)
LOCACAO DI BANHEIRO
VEMIENING  DESCRICAO:

QUIMICO
LOCACAQ DE

THBANHEIRO QUIMICO INDIVIDUALL
CPORTATELS. COM MONTAGEM,

CMANUTENCAO DIARIA | DESMONTAGEM.

EMOPOLIETHENO OU MATERIAL SIMH,A{\KJ
COM O TETO S TRANSL UCIDO,  DIMENSOES
EMINIMAS DE LIOM DF FRENTE X LTOM DI

FUNDO N 2,10 DE ALTURA. COMPOSTO DY

CCOAINA DL DEIETO.  PORTA  PAPLL

-E~H<‘;H{Nl( 0. FrC H/\IVH"\‘““() COM®

IDENTIFICACAO DE OCUPADO. PARA USO.
J(H’l BLICO EM GERAL i
EMININO).

ey VALOR | VALOR
UND: Qm UN:TARto | TOTAL
| |
I .
|
|
. i i
DIA - so000 TAOLOG TRERL PRTTE
|
|
f -i i
| ; :
| ; :
‘ | :
|
DA 500 350.000 178 0 00



2%
TENDAS ITAIA)

LOCAGAO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS

TENDAS ITAJAI

Manoel Jodo Francisco Filho - EPP
NP 36472 708N -T] HISE MG PAL . 153727

Telefone: (47) 3346-4591

it Bsranamronsiondasita: an cam by
g Nantel Laittn, 43 Centto - Peabe - B

LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS PARA
PESSOAS COM  NECESSIDADES ESPECIAIS

PERMITAM A MOVIMENTACAO DA CADEIRA

DE RODAS DO USUARIO NO INTERIOR DO

BANHEIRO.  COMPOSTO  DE  TODOS 0OS

EQUIPAMENTOS 11 ACESSORIOS — DE
SEGURANGA QUE ATENDAM AS EXIGENCIAS.
PREVISIAS  EM  NORMAS  TECNICAS.

CAPROVADAS PELOS ORGAOS OFICIAIS
COMPETENTES,

VALIDADL DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

Al

DESCRICAO:  LOCACAO  DE  BANHEIRO
QUIMICO INDIVIDUAL. PORTATEIS. PARA
USUARIOS DE CADEIRAS DE RODAS. COM
MONTAGEM. MANUTENCAO  DIARIA  E
DESMONTAGEM,  EM  POLIETILENO  OU:
MATERIAL SIMILAR, COM TETO:
TRANSLUCIDO. DIMENSOES PADROES. QUE

DIA 150

450,00 07.504, 10

TOTAL  417.500.60
[, { e

Penha, 10 de margo de 2007

/

Leonizia Macariing



. 13/03/2023, 14:07 Webmail Fecam :: ORCAMENTO

ORCAMENTO

Financeiro -Tendas Itajai <financeiro@tendasitajai.com.brx
<administracao@novatrento.sc.gov.br>
10-03-2023 14:39

* 031 - PREFEITURA DE NOVA TRENTO.pdf(~957 KB)

https://webmail.fecamsc.org.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=281 9&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/2



. 13/03/2023, 14:07 Webmail Fecam :: ORCAMENTO

Boa tarde

Segue orcamento conforme solicitado.

Att.

M LEONIZIA MACARINI

TENDAS ITAJAI Anausta pnancero

LOCACAO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS  FONE: 47 3346-4591

De: Comercial - Tendas Itajai [mailto:comercial@tendasitajai.com.br]
Enviada em: sexta-feira, 10 de margo de 2023 14:11

Para: financeiro@tendasitajai.com.br

Assunto: ENC: Solicita orgamento de locag¢do de banheiro quimico

De: adminsiracan@novairento.sc.gov.br [maift:o:adminis;tracao@m\/atrerzio.f;(;g(‘,\»brl
Enviada em: terga-feira, 7 de margo de 2023 15:41
Para: comercial@iendasitajai.com.by

Assunto: Solicita orgamento de locagdo de banheiro quimico

Boa tarde.

O Municipio de Nova Trento solicita orgamento de locagdo de banheiros quimicos conforme descriti
no termo de referéncia em anexo.

Ficamos no aguardo.

Atenciosamente.

Prefeitura Municipal de Nova Trento

https://webmail.fecamsc.org.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=2819& mbox=i NBOX&_action=print&_extwin=1 202



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO - SC

MULTIBAN LOCACOES DE BENS MOVEIS LTDA
CNPJ: 08.158.865/0001-92

.M 7391
Rua Juvenil Parize Trento, 10 — Jardim Eldorado, Palhoga — SC
CEP 88.133-533

Fone/Fax: (48) 3242-6767

Email: lincoln(@sanitariospipimovel.com.br

Banco Itau AG 6243 CC07218-5

Representante: Endrigo Domingos Pedrotti — CPF 828.826.220-15

PROPOSTA DE PRECO

tem

Quant.

 Unid. |Descriivo

500

didria

TLOCACAO DE  BANHEIRO

QUIMICO
MASCULINO DESCRICAO: LOCACAO DE
BANHEIRO QuUIMICO INDIVIDUAL,
PORTATEIS, COM MONTAGEM,
MANUTENCAO DIARIA E DESMONTAGEM,
EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR,
COM TETO TRANSLUCIDO, DIMENSOES
MINIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10M DE
FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE
CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL
HIGIENICO, FECHAMENTO COM
IDENTIFICACAO DE OCUPADO, PARA USO
DO PUBLICO EM GERAL

(MASCULINO).

| Valor unitario |

“Malor Total

R$ 280,00

R$ 140.000,00

500

didria

LOCACAO DE BANHEIRO QUIMICO
FEMININO DESCRICAO: LOCAGCAO DE
BANHEIRO QuiMICO INDIVIDUAL,
PORTATEIS, COM MONTAGEM,
MANUTENCAO DIARIA E DESMONTAGEM,
EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR,
COM TETO TRANSLUCIDO, DIMENSOES
MINIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10M DE
FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE
CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL
HIGIENICO, FECHAMENTO COM
IDENTIFICACAO DE OCUPADO, PARA USO
DO PUBLICO EM GERAL

(FEMININO).

R$ 280,00

R§ 140.000,00

150

LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS PARA
PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS
DESCRICAO: LOCACAO DE BANHEIRO
QUIMICO INDIVIDUAL, PORTATEIS, PARA
USUARIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM
MONTAGEM, MANUTENCAO DIARIA E

R$ 360,00

R$ 54.000,00

Pagina 1 de 2




DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU
MATERIAL SIMILAR, COM TETO
TRANSLUCIDO, DIMENSOES PADROES, QUE
PERMITAM A MOVIMENTACAO DA CADEIRA
DE RODAS DO USUARIO NO INTERIOR DO
BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS
EQUIPAMENTOS E  ACESSORIOS DE
SEGURANCA QUE ATENDAM AS
EXIGENCIAS PREVISTAS EM NORMAS
TECNICAS APROVADAS PELOS ORGAOS
OFICIAIS

COMPETENTES.

Valor Global: Trezentos e trinta e quatro mil reais

R$ 334.000,00

Marca/Modelo: PollyJohn / Standard/PNE

Obs: No prego cotado ja estdo inclusas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos,
taxas € encargos sociais, obrigagdes trabalhistas, previdenciarias, fiscais e comerciais,

assim como despesas quaisquer que incidam sobre a contratag3o.

Validade da Proposta Comercial: 60 (sessenta) dias consecutivos a partir desta data

Condigoes de Pagamento: Conforme Edital

Palhoga, 14 de margo de 2023.

MU LTIBAN Assinado de forma
digital por MULTIBAN
LOCACAO DE LOgCtACF;O DE BENS
BENS MOVEIS ﬂ%\f's
:08158865000192
LTDA:0815886 p,q0s: 2023.03.14
5000‘] 92 08:44:23 -03'00'

Pagina 2 de 2




14/03/2023, 11:34 Webmail Fecam :: Proposta

Assunto . Proposta

Lincoin Lenoch <lincoln@sanitariospipimovel.com.br> 1650
<administracao@novatrento.sc.gov.br>
BEE 14-03-2023 08:45

3

N
O

e Proposta 2023 RP.pdf(~243 KB)

https://webmail fecamsc.org.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=2863&_mbox=INBOX&_action=print& extwin=1 1/3



14/03/2023, 11:34 Webmail Fecam :: Proposta

Bom dia. Segue proposta de pregos.
(-

Eng. Lincom Lenoch mu“i@@@

locagder de Equipamania:

(48) 3242 6767 1 (48) 98844 0403

disanitangspinimoeet com.b

Gwww.sanitariospipimovel.com.br -
Rua Juvenil Parize Trento - n¥10 - Jardim Eldorado - Palhoga.

https://webmail fecamsc.org.br/?_task=mail&_safe=08&_uid=2863&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 213
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